
UCHWAŁA Nr  IX/ 55 / 07

RADY GMINY OSIE

Z dnia 26 listopada  2007r.

W sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2007 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  , z e zm.. ) oraz 
art.  184,  art.  188 ust.  2  i  art..  195 ust.  2  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o  finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104  ze zm. ) uchwala się co następuje:

§  1. 1.  Dochody budżetu przed zmianami wnoszą:                                     13.450.601 zł 

            2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:       13.950.601 zł.

      Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:                                                    17.000 zł.

      Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                       17.000 zł.

                  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                         13.950.601 zł.

     Zmiany określa załącznik Nr 2                                                                                    

            3.   Deficyt budżetu zmianach po wynosi:                                                    500.000 zł.

§  2. Źródłem pokrycia deficytu stanowi pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu.

§  3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2007 r.-  plan 

finansowania  inwestycji  w  Gminie  Osie  na  2007  r.  –  określając  plan  wydatków 

inwestycyjnych na kwotę 2.326.821 zł.

  

§  4.   Uchwała wchodzi w życie  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.                                                                                                     

Wójt Gminy Osie

(-) Michał Grabski  

                                                



Uzasadnienie

Wydatki

  
Dział 801 – Oświata i wychowanie.

Rozdział 80195 – Pozostała działalność.

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 17.000 zł. określonych w Uchwale Nr 
44 /07 Rady Gminy z dnia 30 października 2007 r. z  § 6050 – wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na § 4300 zakup usług pozostałych.   Zmiany dokonuje się w 
następstwie błędnego zakwalifikowania wydatków w w/w uchwale.  Zadanie to jest 
realizowane z dotacji na wydatki bieżące (§ 2030) w kwocie 12.000 zł dlatego tej kwoty nie 
można przeznaczyć na zadania inwestycyjne. Przeznaczenie środków pozostaje nie zmienione 
tj. na wykonanie instalacji urządzeń monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół w Osiu. 
Dokonuje się również zmiany w załączniku nr 3 do budżetu – plan finansowania zadań 
inwestycyjnych.


